截止时间：2025 年 12 月 08 日上午 09 时 20 分（北京时间）

地点：通过“广西政府采购云平台”在线提交响应文件。

10

开标时间及地点：

时间：响应文件递交截止时间后。

地点：通过“广西政府采购云平台”在线磋商。

参加人员：法定代表人或负责人或委托代理人参加磋商。

本项目需要供应商代表在响应文件提交截止时间当天，按磋商小组要求及时登陆“广

西政府采购云平台”等候在线磋商及提交最后报价。

11 评标方法及评标标准：综合评分法。具体评标内容及评分标准等详见《第四章 评标办

法及评分标准》。

12 采购预算金额：人民币捌拾伍万元整（￥850000.00 元）

13 中标通知书：采购代理机构在采购人依法确认中标人后发布中标通知书

14

投标保证金退还（不计息）：除磋商文件规定不予退还保证金的情形外，招标采购单

位在中标通知书发出后五个工作日内退还未中标供应商的投标保证金，在采购合同签

订后五个工作日内退还中标供应商的投标保证金。甲方以电汇或转帐方式退还投标保

证金。

15

供应商根据采购文件要求，登录电子开评标系统客户端，在投标截止时间前将电子投

标文件通过 CA 加密后上传完成投标。开标实行网上不见面开标。到达开标时间后，政